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HURİLER CENNET HANIMLARIDIR

  

  

ALİ RIZA DEMİRCAN VE BENZERLERİNE REDDİYE – 1 

  

  

A.R. Demican hoca sitesinde şu aşağıdaki açıklamayı yapmış:

  

  

Şimdi ayeti kerimeler ve hadisi şerifler ve makbul eserlerimizin açıklamalarıyla cevab verelim:

  

Bbazıları huriyi iki kısma ayırmış ve 1- Çadırlarda yerleşen huri. 2- Cennetlikler etrafında hizmet
için dolaşan huri.

  

Bu taksimin makbul olmadığı aşikardır, zira ayeti kerimede hizmet için dolaşanlardan
bahsedilkirken “Altından tepsiler ve kadehlerle etraflarında dolaşılır” (Zuhruf: 71) 
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“Etraflarında gümüşten olan kablarla ve kadehlerle dolaşılır….” (İnsan: 16) şeklinde
buyrularak, cennet ehlinin etrafında dolaşan hizmetçilerin (Gılman), ikram etmek için getirdikleri
içecekler ve yiyecekleri altın ve gümüş tepsi ve kablarda sunarak hizmet ettikleri beyan ediliyor.
Halbuki bir diğer ayette ise 
“Çadırlarda hasrolmuş/yerleşmiş huriler..”
(Rahman:72) buyrularak hurilerin güzellkilerinden dolayı sırf çadırlarda oturdukları ve asla
hizmet işinde kullanılmadıkları bildirilmiştir. (Evzaul Beyan 27/40)

  

Şimdi Hurilerin ne için yaratıldıklarını görelim:

  

Hadisi şerifte Efendimiz sallallahu aleyhi ve sellem buyurdu:

  

“Şehid için Allah katında altı haslet vardır. Günahları affolur, cennetteki makamını görür, kabir
azabından kurtulur, büyük feryattan (kıyamet dehşetinden) emin olur, başına vakar tacı konur,
ondaki yakutlar dünya ve içindekilerden daha hayırlıdır, iri gözlü hurilerden yetmiş ikisiyle
evlendirilir,  akrabalarından yetmiş
kişiye şefaat eder.” (Tirmizi –sahih) 

  

Bu rivayete göre cennetteki müslüman yetmiş iki huriyle niçin evlendirilecek, hizmet için mi
yoksa zevk için mi? Evlilik ne için hasıl olur? Bu kadar açık hükmü anlamayan ne yapmak ister?

  

“İman ve ameli salih işleyenleri yakında, altlarından nehirler akan cennetlere girdireceğiz,
orda ebedi kalacaklar, onlar için orda tertemiz zevceler var.” 

  

Bu ayetin tefsirinde: İri gölü hurileri kasdediyor ki onlar güzelliklerini ve cemallerini giderecek her
türlü eziyetten temizdirler, idrar, büyük necaset ve hayızdan beridirler.

  

(Eyseruttefsir: 1/495)

  

 2 / 4



ALİ RIZA DEMİRCAN VE BENZERLERİNE REDDİYE - 1

Yazar Ali Kara
Cumartesi, 03 Ekim 2009 13:57 - Son Güncelleme Çarşamba, 02 Haziran 2010 13:33

  

İbni Mes’ud radıyellahu anhuma şöyle rivayet etti: “Cennetteki iri gözlü huriler, et ve
kemiklerinin ötesinden (güzellik için) bacağındaki ilikler görülür.” 

  

Dünya kadınları bu şekilde vasıflanmadı. 

  

  

“Onları iri gözlü hurilerle evlendireceğiz.” Bu ayeti kerime de hurilerle evlenmekten
bahsediyor. İri gözlü beyazlığı siyahlığına galib. 

  

  

“Orda, gözlerini zevesine kasretmiş huriler var…” Ancak kendi eşini görür. Sadece ona
bakar ve şöyle der: Allahın izzet ve celaline yemin olsun ki cennette senden daha güzel bir şey
görmüyorum. Seni bana eş yapan, beni de sana eş yapan Allaha hamd olsun. 
Burda da eş olmaktan bahsediliyor, hizmetçilik değil. 

  

“Onlara hiç biri nsan ve cin dokunmamış” onlarla ne bir insan ve ne de bir cin daha evvel
cima etmemiş. “Sanki onlar yakut ve mercan” 

  

Bütün bu vasıflar, cennet hanımları hakkında olup onların elde edilmesi için müslümanlar Allaha
kulluğa teşvik ediliyor. 

  

  

“Yemin /sağ ashabı için..” Huriler, amel defterini sağ ellerinden alanlar içindir. Yani şu huriler,
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sağ ashabı için inşa edildiler ki onlar ile menfaatlensinler. (Aynı
eser 5/244)

  

  

Devam edecek.....
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